
 1

 
OR. 0064/ OR. 0025          
 
Rejestr uchwał Zarz ądu 
(V kadencja) 
2014 - 
 

Lp. Numer 
uchwały 

Data 
wydania w sprawie Uwagi 

1 2 3 4 5 

1.  1/1/2014 3.12.2014 

zmiany uchwały Nr 170/876/2014 w sprawie  
ogłoszenia jedenastego przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
zabudowanej położonej w Nowym Mieście 
Lubawskim, przy ul. Grunwaldzkiej 9 stanowiącej 
własność Powiatu Nowomiejskiego,  ustalenia cen 
wywoławczych, wadium oraz powołania komisji 
przetargowej 
 

 

2.  1/2/2014 3.12.2014 

zmiany uchwały Nr 175/895/2014 w sprawie 
ogłoszenia ósmego przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
zabudowanej położonej w Czachówkach, 
stanowiącej własność Powiatu Nowomiejskiego,  
ustalenia ceny wywoławczej,  wadium,  
zastosowania bonifikaty oraz powołania komisji 
przetargowej  
 

 

3.  1/3/2014 3.12.2014 nabycia nieruchomości 
 

 

4.  2/4/2014 10.12.2014 

wyrażenia zgody na wybór wykonawcy usługi 
kompleksowego ubezpieczenia mienia Powiatu 
Nowomiejskiego 
 

 

5.  2/5/2014 10.12.2014 

przystąpienia do programu „Junior – program 
aktywizacji zawodowej absolwentów 
niepełnosprawnych” 
 

 

6.  3/6/2014 22.12.2014 przeznaczenia lokali do oddania w najem  
 

 

7.  3/7/2014 22.12.2014 

oddania w najem Powiatowemu Urzędowi Pracy 
  pomieszczenia piwnicznego w Nowym Mieście 
Lubawskim przy ul. Grunwaldzkiej 3 
 

 

8.  3/8/2014 22.12.2014 

wykonania zadań publicznych, związanych z 
realizacją w 2015r. zadań powiatu 
przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o 
których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie 
 

 

9.  3/9/2014 22.12.2014 

powołania komisji konkursowej w celu opiniowania 
ofert złożonych  przez organizacje pozarządowe 
oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust.3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie 
 
 

 

10.  3/10/2014 22.12.2014 

przyjęcia sprawozdania Stowarzyszenia  „Klub 
Seniorów” w  Gminie Nowe Miasto Lubawskie z/s w 
Mszanowie , któremu zlecono realizację zadania 
publicznego 
 

 

11.  3/11/2014 22.12.2014 zaopiniowania projektu Planu zagospodarowania 
przestrzennego województwa warmińsko-  



 2

mazurskiego 
 
 

12.  3/12/2014 22.12.2014 

zatwierdzenia preliminarza kosztów działalności  
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowym Mieście 
Lubawskim na 2015r. 
 
 

 

13.  4/13/2014 30.12.2014 

wyrażenia zgody na przekazanie do używania 
sprzętu medycznego dla Szpitala Powiatowego w 
Nowym Mieście Lubawskim Spółka z o.o. 
 

 

14.  4/14/2014 30.12.2014 

akceptacji przekazania do używania sprzętu 
medycznego dla Szpitala Powiatowego w Nowym 
Mieście Lubawskim Spółka z o.o. 
 

 

15.  4/15/2014 30.12.2014 

zatwierdzenia aneksu nr 4 do arkusza organizacji 
roku szkolnego 2014/2015 w Zespole Szkół 
Rolniczych w Kurzętniku 
 

 

16.  4/16/2014 30.12.2014 

zatwierdzenia aneksu nr 8 do  arkusza organizacji 
roku szkolnego 2014/2015 w Zespole Szkół 
Zawodowych w Kurzętniku 
 

 

17.  4/17/2014 30.12.2014 

upoważnienia Komendanta Powiatowego 
Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Mieście 
Lubawskim 
 

Uchyla uchwałę Nr 
171/880/2014 

18.  5/18/2015 13.01.2015 

udzielenia upoważnienia do sprawowania kontroli 
nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, 
rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne 
domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo-
wychowawczymi 
 

 

19.  5/19/2015 13.01.2015 

zatwierdzenia aneksu nr 9 do  arkusza organizacji 
roku szkolnego 2014/2015 w Zespole Szkół 
Zawodowych w Kurzętniku 
 

 

20.  5/20/2015 13.01.2015 

przyjęcia do realizacji w 2015r. kalendarza 
powiatowych  uroczystości i konkursów 
o charakterze edukacyjnym oraz kulturalnym 
 

 

21.  5/21/2015 13.01.2015 

przyjęcia do realizacji w 2015r. celów operacyjnych 
wynikających z „Powiatowego programu promocji 
zdrowia i profilaktyki na lata 2007-2015” 
 
 

 

22.  5/22/2015 13.01.2015 

przyjęcia analizy wydatków poniesionych na 
wynagrodzenia nauczycieli w 2014 r. oraz wypłaty 
jednorazowego dodatku uzupełniającego 
 

 

23.  5/23/2015 13.01.2015 

upoważnienia  Dyrektora Powiatowego Urzędu 
Pracy w Nowym Mieście Lubawskim 
 
 

 

24.  5/24/2015 13.01.2015 

zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w 
wysokości 1.000.000 zł w rachunku bieżącym na 
pokrycie przejściowego deficytu budżetu w 2015 r.  

 

 

25.  5/25/2015 13.01.2015 

deponowania środków pieniężnych na lokatach 
terminowych typu OVERNIGHT. 
 
 

 

26.  5/26/2015 13.01.2015 

upoważnienia kierowników jednostek budżetowych 
powiatu nowomiejskiego do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym 2015 i latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

 



 3

jednostki i z których wynikające płatności 
przekraczają poza rok budżetowy 2015. 

 

27.  5/27/2015 13.01.2015 

odroczenia Stowarzyszeniu Ludności Pochodzenia 
Niemieckiego w Nowym Mieście Lubawskim  
terminu płatności należności z tytułu użytkowania 
lokalu przy ul. Grunwaldzkiej 3 Nowego Miasta 
Lubawskiego  

  
 

 

28.  6/28/2015 21.01.2015 

zatwierdzenia planu rzeczowego robót Zarządu 
Dróg Powiatowych w Nowym Mieście Lubawskim              
z siedzibą w Kurzętniku na rok 2015  
 

 

29.  6/29/2015 21.01.2015 

uzgodnienia projektu  miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego  terenu usług z 
dopuszczeniem przemysłu w miejscowości 
Kurzętnik 

 

30.  6/30/2015 21.01.2015 

przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich 
wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i 
placówkach prowadzonych przez Powiat 
Nowomiejski. 
 

 

31.  6/31/2015 21.01.2015 

planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach  
i placówkach prowadzonych przez Powiat 
Nowomiejski 
 

 

32.  7/32/2015 28.01.2015 

wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół 
im. C.K  Norwida w Nowym Mieście Lubawskim 
umowy najmu 
 

 

33.  7/33/2015 28.01.2015 

wyboru podmiotu, któremu zostanie zlecona 
realizacja zadania publicznego z zakresu działań na 
rzecz osób niepełnosprawnych pn. Aktywizacja  
niepełnosprawnych 
 

 

34.  7/34/2015 28.01.2015 

wyboru podmiotu, któremu zostanie zlecona 
realizacja zadania publicznego z zakresu działań na 
rzecz osób niepełnosprawnych pn. Prowadzenie 
konsultacji i terapii dzieci specjalnej troski oraz ich 
rodzin w zakresie działań opiekuńczo-
wychowawczych 
 

 

35.  7/35/2015 28.01.2015 

wyboru podmiotu, któremu zostanie zlecona 
realizacja zadania publicznego 
pn. Promowanie tradycji kulturowych w powiecie 
nowomiejskim 
 

 

36.  7/36/2015 28.01.2015 

wyboru podmiotu, któremu zostanie zlecona 
realizacja zadania publicznego 
pn. Promowanie zdrowego stylu życia 
 

 

37.  7/37/2015 28.01.2015 

wyboru podmiotu, któremu zostanie zlecona 
realizacja zadania z zakresu pomocy społecznej -
pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin                          
i osób 
 

 

38.  8/38/2015 13.02.2015 

przeprowadzenia konsultacji społecznych 
”Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 
Zastępczej na lata 2015-2017” 
 

 

39.  8/39/2015 13.02.2015 

przyjęcia sprawozdania i dokonania oceny 
działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowym 
Mieście Lubawskim 

 

 



 4

40.  8/40/2015 13.02.2015 

uzgodnienia projektu  miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego zabudowy 
mieszkalnej jednorodzinnej w miejscowości 
Lipowiec, gmina Kurzętnik 
 

 

41.  8/41/2015 13.02.2015 

przyjęcia sprawozdania Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania. Ziemia Lubawska, któremu 
zlecono realizację zadania publicznego 

 
 

 

42.  8/42/2015 13.02.2015 ustalenia stawki dotacji na jednego słuchacza dla 
niepublicznych szkół przyjętej na rok 2015  

43.  8/43/2015 13.02.2015 

ostatecznego rozliczenia dotacji podmiotowych 
przekazanych dla niepublicznych jednostek systemu 
oświaty w 2014 r. 

 

 

44.  8/44/2015 13.02.2015 
zatwierdzenia aneksu nr 10 do  arkusza organizacji 
roku szkolnego 2014/2015 w Zespole Szkół 
Zawodowych w Kurzętniku 

 

45.  8/45/2015 13.02.2015 

zatwierdzenia aneksu nr 11 do  arkusza organizacji 
roku szkolnego 2014/2015 w Zespole Szkół 
Zawodowych w Kurzętniku 
 

 

46.  8/46/2015 13.02.2015 

oddania w najem Pani Patrycji Gruszczyńskiej  
lokalu użytkowego w Nowym Mieście Lubawskim 
przy ul. Grunwaldzkiej 3. 
 
 

 

47.  9/47/2015 19.02.2015 

zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia na roboty budowlane dla zadania 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1335N Nowe 
Miasto Lubawskie – Mroczno – Słup na odcinku 
Nowe Miasto Lubawskie - Gwiździny”. 

 

48.  9/48/2015 19.02.2015 

powołania komisji do przeprowadzenia przetargu 
nieograniczonego  na  roboty budowlane dla 
zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1335N 
Nowe Miasto Lubawskie – Mroczno – Słup na 
odcinku Nowe Miasto Lubawskie - Gwiździny” 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


